



Protecting our children, families and future

Absence of Maltreatment in Foster Care

Data in the report (both historical and current) may be subject to change as it is continually being validated and updated. This may result in statistical data in previous reports to be inconsistent with statistics found in more recent reports even when the data pertain to the same time period.





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 1 | All | 2788 | 9 | 99.68% | 99.68% | |
| | Lake | 2788 | 9 | 99.68% | 99.68% | |

| Region 1 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|-------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 2788 | 9 | 99.68% | 99.68% | |
| June 2012 | 2585 | 9 | 99.65% | 99.68% | |
| May 2012 | 2609 | 9 | 99.66% | 99.68% | |
| April 2012 | 2573 | 6 | 99.77% | 99.68% | |
| March 2012 | 2590 | 4 | 99.85% | 99.68% | |
| February 2012 | 2575 | 3 | 99.88% | 99.68% | |
| January 2012 | 2570 | 5 | 99.81% | 99.68% | |
| December 2011 | 2558 | 4 | 99.84% | 99.68% | |
| November 2011 | 2578 | 3 | 99.88% | 99.68% | |
| October 2011 | 2599 | 3 | 99.88% | 99.68% | |
| September 2011 | 2635 | 3 | 99.89% | 99.68% | |
| August 2011 | 2620 | 3 | 99.89% | 99.68% | |
| July 2011 | 2644 | 3 | 99.89% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 2 | 2 All | 600 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Jasper | 35 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Laporte | 256 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Newton | 31 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Porter | 178 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Pulaski | 40 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Starke | 60 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 2 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|-------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 600 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| June 2012 | 519 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| May 2012 | 511 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| April 2012 | 514 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| March 2012 | 511 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| February 2012 | 524 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| January 2012 | 527 | 1 | 99.81% | 99.68% | |
| December 2011 | 540 | 1 | 99.81% | 99.68% | |
| November 2011 | 541 | 1 | 99.82% | 99.68% | |
| October 2011 | 539 | 1 | 99.81% | 99.68% | |
| September 2011 | 559 | 1 | 99.82% | 99.68% | |
| August 2011 | 567 | 1 | 99.82% | 99.68% | |
| July 2011 | 565 | 1 | 99.82% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|--------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| ; | All | 1579 | 5 | 99.68% | 99.68% | |
| | Elkhart | 446 | 2 | 99.55% | 99.68% | |
| | Kosciusko | 82 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Marshall | 133 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Saint Joseph | 918 | 3 | 99.67% | 99.68% | |

| Region | Region 3 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|----------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | | |
| July 2012 | 1579 | 5 | 99.68% | 99.68% | | |
| June 2012 | 1465 | 3 | 99.80% | 99.68% | | |
| May 2012 | 1461 | 2 | 99.86% | 99.68% | | |
| April 2012 | 1448 | 2 | 99.86% | 99.68% | | |
| March 2012 | 1464 | 2 | 99.86% | 99.68% | | |
| February 2012 | 1451 | 1 | 99.93% | 99.68% | | |
| January 2012 | 1449 | 9 | 99.38% | 99.68% | | |
| December 2011 | 1483 | 9 | 99.39% | 99.68% | | |
| November 2011 | 1497 | 8 | 99.47% | 99.68% | | |
| October 2011 | 1526 | 10 | 99.34% | 99.68% | | |
| September 2011 | 1529 | 12 | 99.22% | 99.68% | | |
| August 2011 | 1568 | 14 | 99.11% | 99.68% | | |
| July 2011 | 1615 | 14 | 99.13% | 99.68% | | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| | 4 All | 1896 | 3 | 99.84% | 99.68% | |
| | Adams | 80 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Allen | 1216 | 1 | 99.92% | 99.68% | |
| | Dekalb | 139 | 1 | 99.28% | 99.68% | |
| | Huntington | 70 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | LaGrange | 59 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Noble | 172 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| - | Steuben | 77 | 1 | 98.70% | 99.68% | |
| | Wells | 47 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Whitley | 36 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 4 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|-------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 1896 | 3 | 99.84% | 99.68% | |
| June 2012 | 1716 | 2 | 99.88% | 99.68% | |
| May 2012 | 1751 | 1 | 99.94% | 99.68% | |
| April 2012 | 1757 | 1 | 99.94% | 99.68% | |
| March 2012 | 1713 | 1 | 99.94% | 99.68% | |
| February 2012 | 1738 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| January 2012 | 1760 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| December 2011 | 1769 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| November 2011 | 1829 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| October 2011 | 1847 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| September 2011 | 1873 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| August 2011 | 1899 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| July 2011 | 1922 | 0 | 100.00% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| ; | 5 All | 732 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Benton | 45 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Carroll | 30 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Clinton | 84 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Fountain | 82 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Tippecanoe | 399 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Warren | 29 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | White | 63 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 5 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|-------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 732 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| June 2012 | 730 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| May 2012 | 746 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| April 2012 | 754 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| March 2012 | 765 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| February 2012 | 781 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| January 2012 | 779 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| December 2011 | 815 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| November 2011 | 813 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| October 2011 | 821 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| September 2011 | 828 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| August 2011 | 829 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| July 2011 | 821 | 3 | 99.63% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 6 | All | 849 | 2 | 99.76% | 99.68% | |
| | Cass | 129 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Fulton | 145 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Howard | 246 | 2 | 99.19% | 99.68% | |
| | Miami | 160 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Wabash | 169 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 6 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|-------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 849 | 2 | 99.76% | 99.68% | |
| June 2012 | 765 | 2 | 99.74% | 99.68% | |
| May 2012 | 758 | 2 | 99.74% | 99.68% | |
| April 2012 | 743 | 2 | 99.73% | 99.68% | |
| March 2012 | 751 | 1 | 99.87% | 99.68% | |
| February 2012 | 731 | 2 | 99.73% | 99.68% | |
| January 2012 | 718 | 2 | 99.72% | 99.68% | |
| December 2011 | 708 | 2 | 99.72% | 99.68% | |
| November 2011 | 709 | 2 | 99.72% | 99.68% | |
| October 2011 | 703 | 3 | 99.57% | 99.68% | |
| September 2011 | 700 | 2 | 99.71% | 99.68% | |
| August 2011 | 677 | 2 | 99.70% | 99.68% | |
| July 2011 | 673 | 2 | 99.70% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 7 | All | 708 | 2 | 99.72% | 99.68% | |
| | Blackford | 32 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Delaware | 331 | 2 | 99.40% | 99.68% | |
| | Grant | 180 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Jay | 81 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Randolph | 84 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 7 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|-------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 708 | 2 | 99.72% | 99.68% | |
| June 2012 | 619 | 3 | 99.52% | 99.68% | |
| May 2012 | 605 | 3 | 99.50% | 99.68% | |
| April 2012 | 594 | 1 | 99.83% | 99.68% | |
| March 2012 | 589 | 1 | 99.83% | 99.68% | |
| February 2012 | 582 | 1 | 99.83% | 99.68% | |
| January 2012 | 574 | 1 | 99.83% | 99.68% | |
| December 2011 | 585 | 1 | 99.83% | 99.68% | |
| November 2011 | 587 | 1 | 99.83% | 99.68% | |
| October 2011 | 576 | 1 | 99.83% | 99.68% | |
| September 2011 | 575 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| August 2011 | 570 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| July 2011 | 554 | 0 | 100.00% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 8 | All | 517 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Clay | 30 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Parke | 11 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Sullivan | 63 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Vermillion | 39 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Vigo | 374 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 8 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|-------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 517 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| June 2012 | 500 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| May 2012 | 488 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| April 2012 | 478 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| March 2012 | 472 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| February 2012 | 478 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| January 2012 | 465 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| December 2011 | 467 | 1 | 99.79% | 99.68% | |
| November 2011 | 467 | 2 | 99.57% | 99.68% | |
| October 2011 | 475 | 3 | 99.37% | 99.68% | |
| September 2011 | 472 | 3 | 99.36% | 99.68% | |
| August 2011 | 455 | 3 | 99.34% | 99.68% | |
| July 2011 | 459 | 2 | 99.56% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 9 | All | 373 | 1 | 99.73% | 99.68% | |
| | Boone | 62 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Hendricks | 73 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Montgomery | 123 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Morgan | 62 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Putnam | 53 | 1 | 98.11% | 99.68% | |

| Region 9 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|-------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 373 | 1 | 99.73% | 99.68% | |
| June 2012 | 375 | 2 | 99.47% | 99.68% | |
| May 2012 | 366 | 2 | 99.45% | 99.68% | |
| April 2012 | 375 | 2 | 99.47% | 99.68% | |
| March 2012 | 387 | 2 | 99.48% | 99.68% | |
| February 2012 | 392 | 2 | 99.49% | 99.68% | |
| January 2012 | 410 | 2 | 99.51% | 99.68% | |
| December 2011 | 441 | 2 | 99.55% | 99.68% | |
| November 2011 | 453 | 2 | 99.56% | 99.68% | |
| October 2011 | 465 | 5 | 98.92% | 99.68% | |
| September 2011 | 465 | 5 | 98.92% | 99.68% | |
| August 2011 | 477 | 3 | 99.37% | 99.68% | |
| July 2011 | 489 | 3 | 99.39% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 10 | All | 4026 | 14 | 99.65% | 99.68% | |
| | Marion | 4026 | 14 | 99.65% | 99.68% | |

| Region 10 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 4026 | 14 | 99.65% | 99.68% | |
| June 2012 | 3855 | 12 | 99.69% | 99.68% | |
| May 2012 | 3824 | 5 | 99.87% | 99.68% | |
| April 2012 | 3864 | 5 | 99.87% | 99.68% | |
| March 2012 | 3886 | 6 | 99.85% | 99.68% | |
| February 2012 | 3815 | 8 | 99.79% | 99.68% | |
| January 2012 | 3883 | 8 | 99.79% | 99.68% | |
| December 2011 | 3943 | 11 | 99.72% | 99.68% | |
| November 2011 | 3967 | 12 | 99.70% | 99.68% | |
| October 2011 | 4020 | 12 | 99.70% | 99.68% | |
| September 2011 | 4042 | 11 | 99.73% | 99.68% | |
| August 2011 | 4084 | 10 | 99.76% | 99.68% | |
| July 2011 | 4103 | 13 | 99.68% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 11 | All | 781 | 1 | 99.87% | 99.68% | |
| | Hamilton | 174 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Hancock | 70 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Madison | 489 | 1 | 99.80% | 99.68% | |
| | Tipton | 48 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 11 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 781 | 1 | 99.87% | 99.68% | |
| June 2012 | 691 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| May 2012 | 685 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| April 2012 | 683 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| March 2012 | 695 | 1 | 99.86% | 99.68% | |
| February 2012 | 689 | 1 | 99.85% | 99.68% | |
| January 2012 | 700 | 1 | 99.86% | 99.68% | |
| December 2011 | 698 | 1 | 99.86% | 99.68% | |
| November 2011 | 719 | 1 | 99.86% | 99.68% | |
| October 2011 | 738 | 1 | 99.86% | 99.68% | |
| September 2011 | 753 | 1 | 99.87% | 99.68% | |
| August 2011 | 765 | 2 | 99.74% | 99.68% | |
| July 2011 | 780 | 2 | 99.74% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 12 | All | 438 | 3 | 99.32% | 99.68% | |
| | Fayette | 94 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Franklin | 33 | 1 | 96.97% | 99.68% | |
| | Henry | 137 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Rush | 34 | 2 | 94.12% | 99.68% | |
| | Union | 27 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Wayne | 113 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 12 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 438 | 3 | 99.32% | 99.68% | |
| June 2012 | 416 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| May 2012 | 424 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| April 2012 | 414 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| March 2012 | 419 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| February 2012 | 418 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| January 2012 | 407 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| December 2011 | 402 | 1 | 99.75% | 99.68% | |
| November 2011 | 418 | 1 | 99.76% | 99.68% | |
| October 2011 | 430 | 1 | 99.77% | 99.68% | |
| September 2011 | 428 | 1 | 99.77% | 99.68% | |
| August 2011 | 422 | 1 | 99.76% | 99.68% | |
| July 2011 | 422 | 1 | 99.76% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 13 | All | 491 | 1 | 99.80% | 99.68% | |
| | Brown | 25 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Greene | 64 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Lawrence | 55 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Monroe | 316 | 1 | 99.68% | 99.68% | |
| | Owen | 31 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 13 For July 2011 to July 2012 | | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | | |
| July 2012 | 491 | 1 | 99.80% | 99.68% | | |
| June 2012 | 447 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| May 2012 | 466 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| April 2012 | 488 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| March 2012 | 492 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| February 2012 | 502 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| January 2012 | 505 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| December 2011 | 492 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| November 2011 | 501 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| October 2011 | 514 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| September 2011 | 523 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| August 2011 | 544 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| July 2011 | 559 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 14 | All | 1164 | 4 | 99.66% | 99.68% | |
| | Bartholomew | 234 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Jackson | 169 | 1 | 99.41% | 99.68% | |
| | Jennings | 303 | 3 | 99.01% | 99.68% | |
| | Johnson | 342 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Shelby | 116 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 14 For July 2011 to July 2012 | | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | | |
| July 2012 | 1164 | 4 | 99.66% | 99.68% | | |
| June 2012 | 1139 | 3 | 99.74% | 99.68% | | |
| May 2012 | 1158 | 2 | 99.83% | 99.68% | | |
| April 2012 | 1165 | 2 | 99.83% | 99.68% | | |
| March 2012 | 1166 | 2 | 99.83% | 99.68% | | |
| February 2012 | 1139 | 2 | 99.82% | 99.68% | | |
| January 2012 | 1139 | 1 | 99.91% | 99.68% | | |
| December 2011 | 1161 | 1 | 99.91% | 99.68% | | |
| November 2011 | 1148 | 2 | 99.83% | 99.68% | | |
| October 2011 | 1140 | 2 | 99.82% | 99.68% | | |
| September 2011 | 1127 | 4 | 99.65% | 99.68% | | |
| August 2011 | 1136 | 4 | 99.65% | 99.68% | | |
| July 2011 | 1157 | 3 | 99.74% | 99.68% | | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 15 | All | 474 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Dearborn | 160 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Decatur | 104 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Jefferson | 130 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Ohio | 10 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Ripley | 52 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Switzerland | 18 | 0 | 100.00% | 99.68% | |

| Region 15 For July 2011 to July 2012 | | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | | |
| July 2012 | 474 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| June 2012 | 446 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| May 2012 | 446 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| April 2012 | 465 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| March 2012 | 453 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| February 2012 | 449 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| January 2012 | 463 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| December 2011 | 480 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| November 2011 | 520 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| October 2011 | 532 | 0 | 100.00% | 99.68% | | |
| September 2011 | 550 | 2 | 99.64% | 99.68% | | |
| August 2011 | 570 | 2 | 99.65% | 99.68% | | |
| July 2011 | 570 | 2 | 99.65% | 99.68% | | |





| For July 2012 | | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% | |
| 16 | All | 1831 | 1 | 99.95% | 99.68% | |
| | Gibson | 156 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Knox | 290 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Pike | 41 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Posey | 75 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Vanderburgh | 1108 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| | Warrick | 161 | 1 | 99.38% | 99.68% | |

| Region | Region 16 For July 2011 to July 2012 | | | | | | |
|----------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|--|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | | | |
| July 2012 | 1831 | 1 | 99.95% | 99.68% | | | |
| June 2012 | 1778 | 11 | 99.38% | 99.68% | | | |
| May 2012 | 1799 | 0 | 100.00% | 99.68% | | | |
| April 2012 | 1809 | 1 | 99.94% | 99.68% | | | |
| March 2012 | 1836 | 1 | 99.95% | 99.68% | | | |
| February 2012 | 1883 | 1 | 99.95% | 99.68% | | | |
| January 2012 | 1864 | 4 | 99.79% | 99.68% | | | |
| December 2011 | 1855 | 5 | 99.73% | 99.68% | | | |
| November 2011 | 1834 | 6 | 99.67% | 99.68% | | | |
| October 2011 | 1861 | 6 | 99.68% | 99.68% | | | |
| September 2011 | 1872 | 7 | 99.63% | 99.68% | | | |
| August 2011 | 1893 | 7 | 99.63% | 99.68% | | | |
| July 2011 | 1870 | 7 | 99.63% | 99.68% | | | |





| For July 2012 | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% |
| 17 | All | 376 | 0 | 100.00% | 99.68% |
| | Crawford | 70 | 0 | 100.00% | 99.68% |
| | Daviess | 82 | 0 | 100.00% | 99.68% |
| | Dubois | 50 | 0 | 100.00% | 99.68% |
| | Martin | 28 | 0 | 100.00% | 99.68% |
| | Orange | 41 | 0 | 100.00% | 99.68% |
| | Perry | 55 | 0 | 100.00% | 99.68% |
| | Spencer | 50 | 0 | 100.00% | 99.68% |

| Region 17 For July 2011 to July 2012 | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | |
| July 2012 | 376 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| June 2012 | 405 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| May 2012 | 414 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| April 2012 | 413 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| March 2012 | 406 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| February 2012 | 417 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| January 2012 | 418 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| December 2011 | 440 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| November 2011 | 440 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| October 2011 | 463 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| September 2011 | 470 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| August 2011 | 470 | 0 | 100.00% | 99.68% | |
| July 2011 | 481 | 0 | 100.00% | 99.68% | |





| For July 2012 | | | | | |
|---------------|-------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|
| Location | County Name | Children in Foster care from Jan 2011 to Dec 2011 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard |
| Statewide | All | 20618 | 48 | 99.77% | 99.68% |
| 18 | All | 968 | 2 | 99.79% | 99.68% |
| | Clark | 414 | 1 | 99.76% | 99.68% |
| | Floyd | 170 | 0 | 100.00% | 99.68% |
| | Harrison | 88 | 0 | 100.00% | 99.68% |
| | Scott | 251 | 1 | 99.60% | 99.68% |
| | Washington | 45 | 0 | 100.00% | 99.68% |

| Region 18 For July 2011 to July 2012 | | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|---------------------------------------|----------------------|--|--|
| Report Date | Children in Foster care from July 2011 to July 2012 | Substantiated Victims in Foster care | Absence of Maltreatment Percent | National Standard | | |
| July 2012 | 968 | 2 | 99.79% | 99.68% | | |
| June 2012 | 921 | 3 | 99.67% | 99.68% | | |
| May 2012 | 911 | 1 | 99.89% | 99.68% | | |
| April 2012 | 903 | 2 | 99.78% | 99.68% | | |
| March 2012 | 898 | 2 | 99.78% | 99.68% | | |
| February 2012 | 893 | 2 | 99.78% | 99.68% | | |
| January 2012 | 881 | 2 | 99.77% | 99.68% | | |
| December 2011 | 872 | 3 | 99.66% | 99.68% | | |
| November 2011 | 872 | 3 | 99.66% | 99.68% | | |
| October 2011 | 867 | 3 | 99.65% | 99.68% | | |
| September 2011 | 881 | 3 | 99.66% | 99.68% | | |
| August 2011 | 884 | 3 | 99.66% | 99.68% | | |
| July 2011 | 890 | 3 | 99.66% | 99.68% | | |





Report Description

This is a description of the key elements used in this report.

Time Period – The time period used in this report is the 12 months prior to the month of the report.

Assessments during the time period – The assessment used in this report are assessment with BOTH report date AND approval date during the time period (12 months prior to the month of the report).

Victim of maltreatment in Foster Care – The children used in this report were identified as having at least one substantiated allegation of abuse or neglect on an assessment during the time period where the perpetrator is a foster parent or institutional staff.

Children in Foster Care during the time period – All CHINS children with an open removal episode at any time during the 12 months prior to the month of the report. Also included are Probation children (who are IV-E eligible) with an open removal episode at any time during the 12 months prior to the month of the report.

Percent of absence of maltreatment – This calculation uses the terms defined above. The numerator is the number of children in foster care minus the number of victims of maltreatment in foster care. The denominator is the number of children in foster care.

(Children in Foster Care – Victims of maltreatment in Foster Care)
Children in Foster Care